Форма 1

Директору МБУДО «ДШИ «Пастораль» г. Кирова

С.Н. Мамаевой

от___________________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

«_______»_________________20          г.

Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О. ребенка)

в        класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе «Музыкальное творчество»
(нужное подчеркнуть)
Скрипка
Аккордеон
Гитара

Гусли
Колокола

Сольное пение

Сведения о ребенке:

Дата рождения_____________________ Место рождения______________________________________________________________________
                                   (число, месяц, год)

Гражданство  ________________Свидетельство о рождении___________________________________________________________________
                                                                                   (серия,№, кем выдано, дата)

Адрес регистрации_______________________________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания__________________________________________________________________________________________
Наименование общеобразовательного учреждения:_______________________________________________________________класс______
Номер сертификата дополнительного образования___________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О.)

Адрес регистрации_______________________________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания___________________________________________________________________________________________
Гражданство  ____________Контактный телефон________________________Адрес электронной почты______________________________
Место работы__________________________________________________________________Должность______________________________
Отец_________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О.)

Адрес регистрации_______________________________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания__________________________________________________________________________________________
Гражданство  ____________Контактный телефон________________________Адрес электронной почты______________________________
Место работы________________________________________________________________Должность_______________________________

Законный представитель, не являющийся родителем_________________________________________________________________________

                                                                                                                                (Ф.И.О., тип представителя)

Адрес регистрации______________________________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания_________________________________________________________________________________________
Гражданство  ____________Контактный телефон________________________Адрес электронной почты______________________________
Место работы_________________________________________________________________Должность_______________________________

На проведение процедуры индивидуального отбора лиц, поступающих в целых обучения по образовательной общеразвивающей программе согласен (согласна).

_________________________________/________________________________/

                                                                  (подпись, расшифровка )

С уставными документами, лицензией, локальными актами Учреждения ознакомлен (ознакомлена)

________________________________/________________________________/

                                                     (подпись, расшифровка )